Протокол итогов по закупу лекарственных средств способом запроса ценовых предложений №11 от 07.06.2021 года.
КГП «Детская больница г Караганды» УЗКО
Адрес заказчика :
Адрес: г. Караганда, ул. К Либкнехта 106В. Тел: 37-03-35

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор.
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части.
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер.
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам
     Согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских  изделий, фармацевтических услуг» провели закуп способом запроса ценовых предложений медицинских изделий.
Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.

    Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений  по лекарственным средствам не предоставил ни один потенциальный поставщик:
    На основании выше изложенного, комиссия
РЕШИЛА:
Признать закупку способом запроса ценовых предложений состоявшейся по следующим позициям:
	Группа, МНН
	Лекарственная форма
	Победитель
	Цена победителя

	Шприц инъекционный объемом 2.0 мл, 3.0 мл, 5.0 мл, 10.0 мл, 20мл, c размером иглы 21G x 1 1/2, 22G x 1 1/2, 23G x 1 1/4 стерильный, однократного применения
	Шприц инъекционный объемом 20 мл, c размером иглы 21G x 1 1/2 стерильный, однократного применения
	ТОО  «Жасыл Жол 2012»
	28,8

	Шприц инъекционный объемом 2.0 мл, 3.0 мл, 5.0 мл, 10.0 мл, 20мл, c размером иглы 21G x 1 1/2, 22G x 1 1/2, 23G x 1 1/4 стерильный, однократного применения
	Шприц инъекционный объемом 10.0 мл, c размером иглы 22G x 1 1/2 стерильный, однократного применения
	ТОО  «Жасыл Жол 2012»
	20,98

	Шприц инъекционный объемом 2.0 мл, 3.0 мл, 5.0 мл, 10.0 мл, 20мл, c размером иглы 21G x 1 1/2, 22G x 1 1/2, 23G x 1 1/4 стерильный, однократного применения
	Шприц инъекционный объемом 5.0 мл c размером иглы 22G x 1 1/2 стерильный, однократного применения
	ТОО  «Жасыл Жол 2012»
	13,72

	Шприц инъекционный трехкомпонентный инсулиновый стерильный однократного применения Bioject® Budget объемом 1мл (100IU) модификация: со съемной иглой 26Gx1/2", 27Gx1/2",30Gx5/16",30Gx1/2", с несъемной иглой 30Gx5/16",30Gx1/2"
	Шприц инъекционный трехкомпонентный инсулиновый стерильный однократного применения Bioject® Budget объемом 1мл (100IU) модификация: со съемной иглой 30Gx1/2"

ТОО  «Жасыл Жол 2012»
	25

	Клеенка подкладная резинотканевая вид А размерами (м): 1; 1,5; 2; 45; 50
	Клеенка подкладная резинотканевая вид А размерами (м): 1; 1,5; 2; 45; 51
	ТОО  «Жасыл Жол 2012»
	710

Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам